- za cenu nájmu, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená Ing. Pavlom Šoltýsom, 

znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, 

evidenčné číslo znalca 913419 znaleckým posudkom č. 102/2024 zo dňa 22.10.2024 a je 

stanovená na sumu 2371,75 €/rok (slovom dvetisíctristosedemdesiatjeden eur a sedemdesiatpäť 

eurocentov v prospech žiadateľky Júlie Bendžuchovej, rod. Ihnátovej, nar. xxx, bytom 

xxx, občianky Slovenskej republiky je v súlade s ustanovením §9a ods. 9 písmeno c) zákona 

č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov dôvodom hodným osobitného

[...]

- za cenu nájmu, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená znaleckým posudkom č. 

7/2024 zo dňa 8.2.2024 Ing. Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie 

pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 913419 a je stanovená 

na celkovú cenu nájmu 618,00 €/rok  (slovom šesťstoosemnásť eur nula eurocentov) 

v prospech žiadateľa Mgr. Tibora Tabáka, rod. Tabák, nar. xxx, bytom xxx, občana 

Slovenskej republiky je v súlade s ustanovením§9a ods. 15 písmeno f) zákona č. 138/1991 Zb. 

o majetku obcí v znení neskorších predpisov dôvodom hodným osobitného zreteľa.

[...]

- za cenu nájmu, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená znaleckým posudkom č. 

7/2024 zo dňa 8.2.2024 Ing. Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie 

pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 913419 a je stanovená 

na celkovú cenu nájmu 478,80 €/rok (slovom štyristosedemdesiatosem eur a osemdesiat 

eurocentov) v prospech žiadateľa JUDr. Alexeja Ivanka, LL.M., rod. Ivanko, nar. xxx, 

bytom xxx, občana Slovenskej republiky je v súlade s ustanovením §9a ods. 15 písmeno f)  

zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov dôvodom hodným

[...]

- za cenu nájmu, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená znaleckým posudkom č. 

7/2024 zo dňa 8.2.2024 Ing. Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie 

pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 913419 a je stanovená 

na celkovú cenu nájmu 384,20 €/rok (slovom tristoosemdesiatštyri eur a dvadsať 

eurocentov) v prospech žiadateľa Ing. Marcela Andiľa, rod. Andiľ, nar. xxx, bytom xxx, 

občana Slovenskej republiky je v súlade s ustanovením §9a ods. 15 písmeno f)  zákona č. 

138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov dôvodom hodným osobitného

[...]

- za cenu nájmu, ktorého všeobecná hodnota bola stanovená znaleckým posudkom č. 

7/2024 zo dňa 8.2.2024 Ing. Pavlom Šoltýsom, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie 

pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 913419 a je stanovená 

na celkovú cenu nájmu 2 394,00 €/rok (slovom dvetisíc tristodeväťdesiatštyri eur a nula 

eurocentov) v prospech žiadateľa MUDr. Jána Bušu, rod. Buša, nar. xxx, bytom xxx, 

občana Slovenskej republiky je v súlade s ustanovením §9a ods. 15 písmeno f) zákona č. 

138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov dôvodom hodným osobitného